

令和6年8月23日

会員並びに保護者各位

有限会社太宰府スイミングクラブ

料金改定のご案内

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また弊社は2024年5月に創業40周年を迎えました。これもひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜物と心より感謝しております。

さて、このたび昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとした物価高や人件費の上昇などの都合により、誠に恐縮でございますが料金改定を行うことといたしました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおりご案内いたします。事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

差し迫ってのお願いとなり大変申し訳ございませんが、今後もスタッフ一同更なる安全とサービス向上に努め、引き続き皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますので、何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。

敬具

記

1. 料金適用開始日

月会費 ▶ 令和6年10月分月会費(9月30日口座振替)より適用させていただきます。

再チャレンジ会 ▶ 令和6年12月度参加費より適用させていただきます。

プライベートレッスン ▶ 令和6年10月度受講料より適用させていただきます。

2. 価格改定後の料金について

別紙のとおり月会費及び再チャレンジ会の参加費、プライベートレッスンの受講料を改定させていただきます。

3. 割引制度について

提携園割引制度、家族割引制度につきましては、新料金からの割引となります。

以上

【月会費】

会員種別		改定前 (税込)	改定後 (税込)
ベビーコース リトルコース	週1回 (月4回)	4,290円	4,730円
	週2回 (月8回)	5,445円	6,160円
ジュニアコース	週1回 (月4回)	7,150円	7,810円
	週2回 (月8回)	9,680円	10,560円
	週3回 (月12回)	11,440円	12,430円
アスリートコース	S3	10,230円	11,220円
	S4	11,440円	12,540円
	S5	12,100円	13,310円
成人コース	週1回 (月4回)	6,490円	7,150円
	週2回 (月8回)	8,635円	9,515円
	週3回 (月12回)	9,735円	10,725円
婦人コース	週1回 (月4回)	6,490円	7,150円
	週2回 (月8回)	8,635円	9,515円
すいすい倶楽部	すいすいコース	6,545円	7,205円
	すいすいプラス+	1,870円	2,090円

【再チャレンジ会】

費用項目	改定前 (税込)	改定後 (税込)
再チャレンジ会参加費	700円	1,000円

【プライベートレッスン】

費用項目	改定前 (税込)	改定後 (税込)
プライベートレッスン (45分/1回)	4,620円	5,500円
プライベートレッスン (60分/1回)	5,720円	6,600円

ご不明な点がございましたら、受付までお問合せさせていただきますようお願いいたします。